证券代码: 688516 证券简称: 奥特维 公告编号: 2022-056

# 无锡奥特维科技股份有限公司自愿披露关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

### 重要内容提示:

- 1.中标项目和中标金额: 晶科能源(肥东)有限公司划焊一体机的招标项目,中标金额约1.4亿元(具体金额以正式签订的合同为准)。
- 2.拟签订合同生效条件:交易双方法人代表或授权人签字、 加盖双方合同章后生效。
- 3.拟签订合同有效期限:合同生效日至合同约定的双方责任 和义务履行完毕之日止。
- 4.风险提示:无锡奥特维科技股份有限公司(以下简称"公司") 已取得"晶科能源(肥东)有限公司划焊一体机招标项目"的中 标通知书,尚未与招标人签订正式合同,合同签订及合同条款尚 存在不确定性。按照公司收入确认政策,公司将在设备验收后确 认收入,公司商品平均验收周期为6-9个月,受本项目具体交货 时间及验收时间的影响,中标项目对2022年业绩影响存在不确 定性,将对公司2023年经营业绩产生积极的影响。敬请广大投 资者谨慎决策,注意防范投资风险。

#### 一、中标项目的相关情况:

1.项目基本情况

项目名称:晶科能源(肥东)有限公司划焊一体机的招标项目

中标总金额:约1.4亿元

中标单位:无锡奥特维科技股份有限公司

项目概况: 晶科能源(肥东)有限公司划焊一体机的采购项

目

2.对方当事人情况

企业名称: 晶科能源 (肥东) 有限公司

法定代表人: 李仙德

注册资本: 100,000 万元人民币

公司注册地址:安徽省合肥市肥东县合肥循环经济示范园龙 兴大道与石池路交叉口西南角 1 号;

公司的经营范围:一般项目:电力行业高效节能技术研发; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推 广;有色金属合金制造;光伏设备及元器件制造;光伏设备及元 器件销售;货物进出口;技术进出口(除许可业务外,可自主依 法经营法律法规非禁止或限制的项目)

3.拟签订合同生效条件:双方法人代表或授权人签字、加盖 双方合同章后生效 4.拟签订合同有效期限:合同生效日至合同约定的双方责任 和义务履行完毕之日止

#### 二、项目中标对公司的影响

因设备平均验收周期为 6-9 个月左右, 受本项目具体交货时间及验收时间的影响, 中标项目对 2022 年业绩影响存在不确定性, 将对公司 2023 年经营业绩产生积极的影响。

公司与交易对方不存在关联关系,上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。

#### 三、风险提示

- 1.公司已取得晶科能源(肥东)有限公司划焊一体机招标项目的中标通知书,但尚未与招标人签订正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性;
- 2.按照公司收入确认政策,公司将在设备验收后确认收入, 中标项目对 2022 年业绩影响存在不确定性,将对公司 2023 年经 营业绩产生积极的影响。

## 四、其他

本公司所披露的中标项目仅为中标金额 8,000 万元(含本数)以上项目。

敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。 特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会 2022 年 7 月 6 日